Plebanura ejuslem eeclesise, in deportatione sacri

corporis et sauguinis Domini Dei nostri ad infir-

miini, et cjusdem Plebani reditu ad ecclesiam se-

cuti fuerint reverenter ; vel qui iuelevalioiie ejus-

dem Domini nnstj-i corpus et sanguinem infra Mis-

sariim solennia ihidein fiexis genibusac complexis

manibus humiliter adorarint ; aut qiii ail hbros,

caliccs, casulus, alhas vel alia hujusini,di indunienta

et pra'parameiita Sacerdotum et altarium, aut ad
iabricam, oruaineiiluui, lumiuaria, vel alia dictie

ecclesiie necessaria, mauus suas porrexcriut

adjutrioes, aut iu fiiie suaruin quidquam legaverint „
facttltatum, vel qui ccemeterium ij^sius ecelesiiE

circuiverint, orationem Dominicam et requiem
SEtcrnam pro sepultis ibidem et omniuin fidelium

defunctorura salute oraiites : quotiescumque praj-

missa, vel aliquid iVcerint prsemissorum, nos de

oraiiipotentis Dei misericordia, Beatorumque Petri

et Paiili .Vpostoloruni ejus merito et aueloritate

confisi, singuli nostrum siiigulas qiiadrageuas In-

dulgeutiaruui de iiijuiirtis eis poenitentiis miscri-

corditer in Duminu lelaxamus. dummodo loci Dice-

cesanus ad id consensum prasbuerit et assensum.
In cujus rei testiinMiiiiim proesentes litteras jus-

simus sigilloruin nostrorum appensione muniri.

Datuin .\venione anuo Nativitatis Domini mcccxxvi
Kalend. .Aprilis, Pontificatus sanctissimi in Christo

Patris ac Domiiii iioslri Joannis Papa» XXII anno
quarto, imo ilenmo ; nisi mahs aniio ChiW.i mcccxx
dattim esse.

20 E.iiant nisnperliiierx Ordinaiii, apiieusx prai

viism Diplomali, quilius ts consensxim prxbel el assen- ordmari/i
sum; snni<iue tnles : Joaunes, Prior Monasterii S. cou/irmalum.

Alhani extra muros Basileenses idcmqueReverendi
in Christo Patris ac Doinini, Domini Joannis, Dei
gratia Episcopi Basiloensis Vicarius iii spiriturilibus

KC temporalibus Generali, univcrsisChristi fidelibus

ad quos praesentes Litterse perveneriiit, salutem ab F
eo, qui est omnium vera salus.

27 Cupientes iit Christi fideles animarum suarum
salutem votivis pietatis oiieribus operentur; et

ad boc veram paternam solitudinem, qua ad effec-

tum salutis fidelium non indigne movemur, solicite

converleiites
; universas etsingulas gratias seu In-

dulgeuti.as concessas gratiose ad Ecidesiain Paro-
chialeni S. Morandi Altkirch dicta; Busileensis Dice-

cesis, a venerabilibus Patribus ArchiepiscopisTt
Episcopis in omnem niodiim, lormam, et tenorem
Litterarum eorumdum Patrui.i. qiiibus iioitriB prie-

sentes Litteraj sunt affixffi, ratas et gratas haben-
tes, ipsas tenore prsE.ienliun. ratificamus, appro-
bamiis, auctorizamus, et in nomine Domini aucto-
ritate ordinaria conflrmamus, et ad praedictas In-
dulgentias quadraginta dies injuncta; poenitentise